AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

VW Tiguan 1.5 TSI DSG R-Line Navi AHK Panorama

Matrix-LED PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretay

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

Autohaus

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

42 495 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2023

Ny

15 000 KM

110 KW (150 HK)

1498 ccm

Bensin

Hvit
Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik
Jahreswagen

En tidligere eier

2446
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Kontakt:

Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefon: 04402 7222

Faks: 04402 7242

E-post: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Hjemmeside:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Ryggeka-
mera, Navigationssystem Discover Media, Hengerfeste avtagbart, 3-fach Klimaanlage, Matrix
LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk bakder, Stoff R-Line, Alarm, Fartsbegren-
ser, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindus-
heiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), oryxweil}
perimutteffekt, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen Suzuka, Alufelgen 20
Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjerecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Pricacy glass, Takre-
ling, Delt nedfellbart baksete, Delt baksete, Isofix-System, Komfortseter, Nakkestatter bak

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8 499,-

33 996,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
8 254,-

42 762,-
14 874,-
581,00

Bank11 fir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstralte 91 - 41460 Neuss

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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